
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от « 29 » 03_____ 2024 года № 4
г.Богучар

О реализации грантов 
на поддержку СОНКО, 
полученных в 2023 году

В соответствии с регламентом работы Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Воронежской области Общественная 
палата Богучарского муниципального района Воронежской области 
р е ш и л а :

1. Принять информацию заместителя председателя Общественной 
палаты Богучарского муниципального района Улеватой Е.В. и директора 
АНО гражданских инициатив «Мой Богучар» Шевцова И.А. «О реализации 
грантов на поддержку СОНКО, полученных в 2023 году» к сведению.

2. Рекомендовать социально ориентированным некоммерческим 
организациям писать проекты, направленные на патриотическое воспитание 
подрастающего поколения, гранты использовать по назначению и в полном 
объеме.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района
Воронежской области Е.В. Андросова


